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90.531 Glaspass–Obertschappina–Thusis

Glaspass Æ
Obertschappina Æ
Obertschappina
Untertschappina
Urmein, Dorf
Flerden, Dorf
Masein, Dorf
Masein, Cresta
Thusis, Oberplatz
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ
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3316
0317
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0217
0517
0717
0917
1617
1817
2017
2117
2717
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3317
0318

Glaspass Æ
Obertschappina Æ
Obertschappina
Untertschappina
Urmein, Dorf
Flerden, Dorf
Masein, Dorf
Masein, Cresta
Thusis, Oberplatz
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ

0218
0518
0718
0918
1618
1818
2018
2118
2718

96

à

3318
0319

R

R

0219
0519
0719
0919
1619
1819
2019
2119
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à

3319
0320

5519
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5819
0120
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0520
0720
1020
1220
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n6F

3320
0321

5520
5720
5820
0121
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0521
0721
1021
1221

182
n6F

3321
0922

5521
5721
5821
0122
0422
0522
0722
1022
1222
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n6F
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2123
2423
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n6F

200
220
230
260
290
300
320
350
370

188
n6F

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf, Oberplatz,
Ruvria
Masein: Cresta, Unterdorf, Dorf,
Dalaus, Martinsruh
Flerden: Baria
Urmein: Coms
Flerden: Dorf, Pro Peua
Urmein: Post, Rünggli
Tschappina: Paschget,
Untertschappina, Pramal, Clesalenz,
Obertschappina,
Glaspass

ä Nicht alle Kurseâ 058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusisâ 058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 8 Juni–13 Okt". Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag vom 10 Dez–21 Dez, 7 Jan–
22 Feb, 4 Mär–19 Apr, 6 Mai–7 Mai,
13 Mai–28 Jun, 19 Aug–4 Okt, 21
Okt–13 Dez"/ R vom 10 Juni–11 Okt

"0 T vom 8 Juni–13 Okt

6E Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab
Bahnhof Thusis ohne Anmeldung
ausser 0.00 Uhr. Reservierung (für
Gruppen ab 3 Pers. immer) bis
23.00 Uhr unerlässlich â
081 651 55 77. Internet:www.taxi-
service.ch

6F Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab
jeder PostAuto-Haltestelle entlang
der Fahrroute (Richtzeiten).
Reservierung bis 1 Std vor Abfahrt
bzw. für Kurs 188 bis 23.00 Uhr
unerlässlich â 081 651 55 77.
Internet:www.taxi-service.ch

90.532 Thusis–Präz

St. Moritz 940
Thusis Æ
Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Summaprada, Schauenberg
Tartar, Valeina
Tartar, Dorf
Sarn, Dorf
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Präz, Dalin
Präz, Dorf Æ

ì
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147
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2811

0210
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0211
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1313
1613
1713
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2313
2813
3113

3313
3813
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5812
2813

3013
3313
3413
3613
4013
4513
4813
4813
4913
5013
5513
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5814
2815

3015
3315
3415
3615
4015
4515
4815

5015
5515
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0214
3115

1516
1816
1916
2116
2516
3016
3316

3516
4016
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5816
2817

0216
3117

3317
3617
3717
3917
4317
4817
5117

5317
5817

133

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof
Summaprada: Abzw. Hotel Reich,
Schauenberg
Tartar: Sorts, Valeina, Hof Foppa,
Dorf
Sarn: Dorf, Lescha Abzw., Lescha
Skilift, Lescha Abzw.
Präz: Dalin, Curscheglias, Dorf

ä Nicht alle Kurse
â 058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis
â 058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R vom 10–21 Dez, 7 Jan–22 Feb, 4
Mär–19 Apr, 6 Mai–8 Mai, 13 Mai–
28 Jun, 19 Aug–4 Okt, 21 Okt–13
Dez", Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Werktagen"- Mittwoch, Samstag, Sonn- und
allgemeine Feiertage
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90.5323349

90.532

St. Moritz 940
Thusis Æ
Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Summaprada, Schauenberg
Tartar, Valeina
Tartar, Dorf
Sarn, Dorf
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Präz, Dalin
Präz, Dorf Æ

ì

5817
2818

0217
3118

3318
3618
3718
3918
4318
4818
5118

5318
5818

135

R

R

5818
2819

0218
3119

3519
3819
3919
4019
4119
4419
4919

5019
5019

181n6D

5819
2820

0219
3120

3520
3820
3920
4020
4120
4420
4920

5020
5020

183n6D

0220
3121
5620
3321
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3821
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4021
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4421
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5021

185n6D
5022
5322
5422
5522
5622
5922
0423

0523
0523

187n6D
000
030
040
050
060
090
140

150
150

189n6D

Präz, Dorf
Präz, Dalin
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Sarn, Dorf
Tartar, Dorf
Tartar, Valeina
Summaprada, Schauenberg
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ
Thusis
St. Moritz 940 Æ
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576
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307
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339
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2210
2310
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3710
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5812
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0312
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1112
1412
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4213
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0316
0616
0916
1416
1716
1916
2016
2816

132

6F6F6F6E

3016
5817

3316
0317
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".

Präz, Dorf
Präz, Dalin
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Sarn, Dorf
Tartar, Dorf
Tartar, Valeina
Summaprada, Schauenberg
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ
Thusis
St. Moritz 940 Æ

4116
4316
4416
4816
5116
5416
5916
0217
0417
0517
1317

132

6F
6F6F6E

3017
5818

3317
0318
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"/

0318
0518
0618

0918
1418
1718
1918
2018
2818

134

3018
5819

3318
0319

0319
0519
0619

0919
1419
1719
1919
2019
2819

136

3019
5820

3319
0320

R

R

5519
5719
5819

0120
0620
0920
1120
1220
2020

180n6G

3020
5821

3320
0321

5520
5720
5820

0121
0621
0921
1121
1221
2021

182n6G

3321
5822

3321
0922

5521
5721
5821

0122
0622
0922
1122
1222
2022

184n6G
1523
1723
1823

2123
2623
2923
3123
3223
3523

186n6G
200
220
230

260
310
340
360
370
400

188n6G

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof
Summaprada: Abzw. Hotel Reich,
Schauenberg
Tartar: Sorts, Valeina, Hof Foppa,
Dorf
Sarn: Dorf, Lescha Abzw., Lescha
Skilift, Lescha Abzw.
Präz: Dalin, Curscheglias, Dorf

ä Nicht alle Kurseâ 058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusisâ 058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R vom 10–21 Dez, 7 Jan–22 Feb, 4
Mär–19 Apr, 6 Mai–8 Mai, 13 Mai–
28 Jun, 19 Aug–4 Okt, 21 Okt–13
Dez", Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Werktagen"- Mittwoch, Samstag, Sonn- und
allgemeine Feiertage". Mittwoch, Samstag, Sonn- und
allgemeine Feiertage"/ Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Werktagen6D Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab
Bahnhof Thusis ohne Anmeldung
ausser Thusis ab 23.40 h.
Reservation (für Gruppen ab 3 Pers.
immer) bis 23.00 Uhr unerlässlichâ 081 651 55 77
Internet: www.taxi-service.ch

6E vom 9 Dez–3 März6F Verkehrt ab 4 März 7 Min später
6G Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab

jeder PostAuto-Haltestelle entlang
der Fahrroute (Richtzeiten).
Reservation bis 1 Std vor Abfahrt
bzw. für Kurs 189 bis 23.00 Uhr
unerlässlich â 081 651 55 77.
Internet: www.taxi-service.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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